

Generalforsamling torsdag, den 10. maj 2021 kl. 09.00 i Morsø Forsyning A/S.

Sted: Morsø Kommune, Jernbanevej 7 lokale 605-607

Den 10. maj 2021 afholdtes Generalforsamling i Morsø Forsyning A/S cvr. Nr. 32 47 90 65

Med deltagelse af:

Formand Peter Therkildsen
Næstformand Viggo Vangsgaard
Bestyrelsesmedlem Hans Ejner Berthelsen
Bestyrelsesmedlem John Christiansen
Bestyrelsesmedlem Allan Riis Larsen
Bestyrelsesmedlem Thomas Jensen
Bestyrelsesmedlem Ansgar Nygaard
Repræsentant for Morsø Kommune, Kommunaldirektør Rikke Würtz
Dirigent Bodil Kristensen
Direktør Vivian Søndergaard

Der forelå følgende dagsorden

1. Valg af dirigent
2. Formandens beretning
3. Forelæggelse af årsrapporterne til godkendelse
4. Beslutning om anvendelse af overskud eller dækning af underskud i henhold til de godkendte årsrapporter
5. Godkendelse af vederlag til bestyrelsen
6. Valg af revisor
7. Eventuelt

Pkt. 1. Valg af dirigent

Direktør Bodil B. Kristensen blev valgt som dirigent.

Dirigenten konstaterede, at generalforsamlingen var beslutningsdygtig, og at generalforsamlingen var lovligt indkaldt og indvarslet.

Pkt. 2. Formandens beretning

Formand Peter Therkildsen fremlagde beretningen på bestyrelsens vegne. Beretningen blev godkendt

Pkt. 3. Forelæggelse af årsrapport til godkendelse

Årsrapporten blev fremlagt af direktør Vivian Søndergaard og godkendt.

Pkt. 4. Beslutning om anvendelse af overskud eller dækning af underskud i henhold til den godkendte årsrapport

Ovenstående medtages i punkt 3.

Pkt. 5 Godkendelse af vederlag til bestyrelsen

Er tidligere fastlagt for perioden.

Pkt. 6. Valg af revisor

Revisionsfirmaet PWC genvalgt.

Pkt. 7. Eventuelt



Dirigentens underskrift

Beretning Morsø Forsynings Generalforsamling mandag den 10. Maj 2021.

2020 er vel året hvor vi blev udsat for noget, vi ikke i vores vildeste fantasi havde troet kunne overgå os her i Danmark.

I Forsyningsens bestyrelse havde vi fra dag 1 udfordringer med hvordan arbejdet skulle tilrettelægges, og hvordan hverdagen kunne fungere.

Vi havde vel håbet det kun blev en kortere periode, men sådan skulle det ikke være. Dog er vi nu, et år senere helt anderledes forberedte, og rutineret i at kunne arbejde hjemmefra, og nu ved vi hvornår det kan spidse til. Vi blev også ramt af at medarbejdere blev smittet.

Ellers er året resultater tilfredsstillende, og beslutningen om at bygge et nyt forsyningshus blev taget den 27. august. Det glæder vi os nu til bliver opført. Processen forløber, om end der er en vis træghed i at få sagerne ud over rampen.

Vi er lidt forsinket, og det bliver svært at indhente, men den travlhed der er i byggeriet.

Vi har også haft en ekstraordinær omkostning på flytningen af kontorfaciliteterne fra Det gamle Rådhus til Biblioteket. Men sagen med skaden på det tidligere hovedsæde og muligheden for at flytte, forløb rigtig godt. Vi har også måttet investere i ekstra IT arbejdspladser grundet situationen.

Vi har på personalesiden også været klemt. En ny driftsleder på renseanlægget, en ny projektleder, som har haft hænderne fyldt med det nye forsyningshus, men som også betød at vi måtte tænke organisationen på en ny måde har udfordret os.

Dog har vi i bestyrelsen haft stor tillid til ledelsen af forsyningen, og samarbejdet med vores ejer har været godt, og nødvendigt. Det takker vi for.

Af udfordringer og planer som blev forsinket her i 2020 vil jeg nævne Varmeforsyningen. Rigtig godt at vi har fået nye kunder, men kapaciteten er nu kun til nogle private forbrugere, og udfordringen med den grønne omstilling, og udfasningen af naturgas, udfordrer os. Personlig mener jeg vi skal rulle noget mere kollektiv varmforsyning ud i Nykøbing, men det kræver kapacitet, og det kræver viden, arbejde og oplysning i et omfang vi ikke lige nu har overskuddet til.

Det må vi se at løse, i den nærmere fremtid.

På vand siden virker anlæggene, vi investerer og kan sagtens konkurrere med de omkringliggende forsyninger. Det glæder vi os over. Det er ikke bare Morsø forsyning der har udfordringer med fremtidens energi, og miljøforhold. Det har alle værker. Lad mig nævne uvedkommende vand. Det skal vi jage. Det gør vi med seperatkloakering, og med kortlægning af steder hvor der utilsigtet kommer regnvand i kloakledninger.

Vi bestræber os også på at være synlige på Mors, og Radio reklamer er brugt, og med succes vil jeg mene. Med de ord, tak til bestyrelse, og ledelse. Tak til medarbejderne og tak til Morsø kommune for samarbejdet og indsatsen i 2020. Det var et år med udfordringer, med alternative løsninger, og med behov for at trække på samme hammel. Det har vi gjort, det har båret os igennem. Tak til alle.

Peter Therkildsen
Formand, Morsø Forsyning